CNPJ:  04.873.592/0001-07
Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Riozinho - CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

Site: www.braganca.pa.gov.br

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N° 01/2023/PMB/ACS_ACE – MUNÍCIPIO DE BRAGANÇA

             O Prefeito Municipal de Bragança (PMB) no uso de suas atribuições legais,

atendendo a solicitação das Secretarias Municipais e ao que dispõe o Edital nº

01/2023/PMB, CONVOCA, para fins de nomeação e lotação, sob o Regime Jurídico dos

Servidores Públicos do Munícipio de Bragança, o (s) candidato (s) aos cargos abaixo

mencionado (s) abaixo mencionado (s), aprovado (s) no Processo Seletivo Público Edital

nº 01/2023/PMB/ACS_ACE.

CARGO 206: CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1068 HAROLDO JUN ICHI ONUKI MAK APROVADO

CARGO 200: CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

3551 ALDILENE GUIMARAES MONTEIRO APROVADO

1673 ANTONIA ANDRESA DOS SANTOS SOUSA APROVADO

1009 ANTONIA IVANILCE PADILHA SILVA APROVADO

5179 DAVIA DO ROSARIO SOUSA APROVADO

1193 EMERSON RONEY SANTOS SILVA APROVADO

1922 EMILLY GEISA AVIZ DE OLIVEIRA APROVADO

4181 ERITON PINHEIRO MELO APROVADO

http://www.braganca.pa.gov.br/

 CNPJ:  04.873.592/0001-07
Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Riozinho - CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

Site: www.braganca.pa.gov.br

6439 JOSE AUGUSTO DO ROSARIO ROCHA APROVADO

4510 LUCAS DOS SANTOS SOUSA NEVES APROVADO

3377 MARCILENE BATISTA DE ALMEIDA APROVADO

2116   MONICA DA SILVA LIMA APROVADO

3900       VICTORIA TALICIA DO SOCORRO FREITAS DA

SILVA

APROVADO

 A lotação inicial está de acordo com a necessidade da administração pública,

podendo ser alterada a qualquer momento.

          Os candidatos acima aprovados no Processo Seletivo Público, conforme Edital nº

01/2023/PMB/ACS_ACE, deverão se apresentar no departamento de RH da Secretaria

Municipal de Saúde, Rua 13 de Maio, S/N, Centro, no dia 11 de Março de 2024, no

horário das 8h às 12h.

Bragança, 06 de março de 2024.

Raimundo Nonato de Oliveira

Prefeito Municipal de Bragança/PA

http://www.braganca.pa.gov.br/

		2024-03-07T10:38:37-0300
	RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA:03197247272